

## Maamme kr. katol. kirkon toiminta.

Kreikkalaiskatolisen kirkollishallituksen sihteeri, tuomari Alekski Perola on antanut kirkkokuntansa toiminnasta Helsingin Sanomille seuraavia tietoja: Siirtoväen lopullisessa sijoittelussa joutuivat Laatokan Karjalan kunnat, joiden asutuksessa enemmistö on kreikkalaiskatolista, yhtenäiselle alueelle, joka Ilomantsista, Heinävedeltä ja Leppävirralta etelässä vyömaisesti ulottuu Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon kautta Pohjanlahden rannalle Raahen ja Iin seuduille. Muut kreikkalaiskatolisten tärkeimmät seudut ovat sijoituksessa jonkin verran joutuneet erilleen, kuten Sortavala, Harlu, Hiitola, Kurkijoki, Rautu jne. Alussa mainitulle yhtenäiselle alueelle tulee asettumaan noin 37.000 kreikkalaiskatolista siirtolaista ja hajalleen tästä yhteydestä joutuvien kreikkalaiskatolisten luku sijoituspöytäkirjan mukaan tulee olemaan noin 18.000. Kirkkokuntaan kuuluvaa siirtoväkeä on nimittäin yli 55.000 henkilöä, koko kirkkokunnan jäsenluvun ollessa yli 81.000. Alueluovutuksessa menetti 17 kreikkalaiskatolista seurakuntaa ja niiden 22 pappia ja 22 diakonia alueensa. Näiden siirtoseurakuntien kirkon palvelijat ovat toistaiseksi toimineet eri puolilla maata niillä seuduilla, jonne kirkkokuntaan kuuluvia on siirretty. Kun siirtoväki nyt saa lopulliset sijoituspaikkansa, on kirkon ryhdyttävä suorittamaan uutta seurakuntajakoa perustamalla uusia seurakuntia niille alueille, jonne kreikkalaiskatolinen väestö tulee asettumaan. Tämä työ ei kuitenkaan voi tulla kysymykseen ilman alueluovutusten johdosta aiheutuneiden menetysten korvaamista, sillä seurakunnathan menettivät käytännöllisesti katsoen kaiken sen, minkä omistivat, eikä niille vielä moneen vuoteen ole mahdollisuutta koota verotuksella tuloja. Joka tapauksessa tulee nyt kreikkalaiskatolisen kirkon elinalueen, Laatokan-Karjalan alueen, väestön valtaosa määrärauksen mukaan sijoittumaan yhtenäiselle alueelle, joka varmaan tulee helpottamaan kirkon tulevia järjestelyjä ja sielunhoitoa.

## Hallitussihteeri Antti Inkinen 60-vuotias.

Opetusministeriön vanhempi hallitussihteeri Antti Inkinen täytti viime kuun 26 päivänä 60 vuotta. Syntyneenä Pietarissa sai hän alkuopetuksensa Pietarin suomalaisessa kirkkokoulussa ja kävi Kolppanan seminäärin sekä suoritti ylioppilastutkimuksen v. 1902 sekä ylempään hallintotutkimukseen v. 1907. Oltuaan aluksi kolme vuotta Koi-viston ja Johanneksen piirin nimismiehenä sekä vv. 1910—1912 kielenkääntäjänä Senaatissa ja Turun ja Porin läänin lääninsihteerinä tuli hän v. 1914 senaatin protokollasihteeriksi. Nykyisessä virassaan, opetusministeriön vanhempana hallitussihteerinä, on hän toiminut vuodesta 1922 lähtien.



Hallitussihteeri A. Inkinen.

Virkansa ohessa on hallitussihteeri Inkinen suorittanut useita luottamustehtäviä, jotka ovat läheisesti koskeneet Karjalan heimoakin. Niinpä mainittakoon hänen toimintansa Tarton rauhanpäästösten toteuttamista varten asetetun sekakomitean ja sen jälkeen suomalais-venäläisen rajakomitean sekä Suomen Pietarin pääkonsuliviraston sihteerinä. Varsinkin Hallitussihteeri Inkisen toiminta on tullut erikoisen merkitykselliseksi hänen ollessaan Suomen kreikkalaiskatolisen kirkon asiain esittelijänä Valtioneuvostossa sanotun kirkkokunnan koko itsenäisyyden ajan. Hän on myös ollut useissa Suomen kreikkalaiskatolisen kirkon kirkolliskokouksissa hallituksen edustajana. Lisäksi on hallitussihteeri Inkinen selvitetty alaansa kuuluvia kysymyksiä sanoma- ja aikakauslehdissä.

Lehtemme puolesta yhtyy niihin lukuisiin onnentoivotuksiin, joita hän merkkipäivänsä johdosta sai vastaanottaa.

## Tilatkaa „Viena-Aunus” vuodeksi 1941!

KARJALAISET

ja Karjalan ystävät!

Muistakaa lahjoituksilla ja jälkisäädöksillä Karjalan Sivistysseuran rahastoja!

VAASAN  
KUTOMO  
OY.

VAASA

SUOSITTELEE HYVIN  
TUNNETTUJA TEOKSIAAN:

Kylpyvaippa-kankaita  
Kylpylakanoita  
Pellav. pyyhekankaita  
Pöytäliinoja  
Ikkunaverhokankaita  
Jouhiliinaa y.m.

Kaikki värit ovat  
pesun- ja valonkestäviä